,^_,o_',
§\tr tv ni'\ arl
I\É t [ /Yl e':'r' É'E\

I{EN'§[[K
( [\TRODERr\mlr (iO I r\rtCR{( iO

Ofício no 194/20'19

Sáo José do Rio Preto, 13 de maio de 2019.

Ref: Têrmo dê Termo de Fomento no 01/2019
Competência:'1 o Quadrimestre 201 9

Associaçâo Renascer, por seu representante legal,
abaixo assinado, vem encaminhar para apreciação a documentação que
compóe o acompanhamento Íinanceiro dos recursos recebidos da Prefeitura
Municipal de Bady Bassitt no valor de R$ 1.880,00 (Um mil, oitocentos e
oitenta reais).

Documentos anexos:

. OÍicio dê encaminhamentoi

. Anexo 14.

Atenciosamente,

Responsável pela Organizaçáo da Sociedade Civil: erretra

F:428.673:
Presidente

À
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento dê Prestação de Contas
NESTA

AV. AirÊLlA CURY GAAR|EL, 4701 - FONE (01 7) 32' 3-9595 - CÊP: í 5075 220 - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP
EMAIL: fi nanceiro@associacaorenascer.org.br

-l.].
)í

ANEXO RP-14 . REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DE[/lONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E
DESPESAS - TERMo DE coLABoRAÇÃo/FoMENTo

óRGÃo púBLrco: Prefeitura Municipal de Bady Bassitt
oRGAÍüzaçÃo DA socrEDADE crv[: Associaçâo RenasceÍ
CNPJ: 71.744,007/000X-66

€NOER€çO E CEP: Av. Amêlia CuÍy Gabriê|, ne 4701, Jd Soraia, Cep 15075-220.

REsPoNsÁvE[(rs) PEta osc: apaí€cido FeÍrêkâ Pachêco

CPFr 428.673.558-34

oBJETo DA PARcERta: Promover o atendimento educacional, em ensino especial ou fundamental de lr a
3ê de até 15 pessoas com deficiência intelectual e realizar o sêrviço de centro dia de 01 pessoa com
deÍiciência intelec-tual do município.
ExERcÍclo:2019

ORIG€M OOS R€CURSOS (11: Muni.ipal

IeÍmode Fomonlo.o0l/2019

DEMoNsrRAT|vo Dos REcuRsos DtspoNÍvEts No pERíoDo

DATA PREVISTA PARA O

557 013.000.073.046

(a) saLDo oo ExERcíco aNrERroR

(B) REPÁssEs púBLrco6 No PERÍooo

lc)ÊEcErrascoMApLCAÇóESFTNANCE RAsDosREpassEspúBLrcos

{D) ourRAs R EcErras oEcoRRtNTEs oÂ o(Ecu(Ão DoaruÍE (3)

(E)ToTÀLDE RECURSoSPÚBLIcos1Á+ BI c+ D)

AV AMELTA CURY GABRIEL, 47Ol - FONE (017) 3213-9595 - CEpr 15075 220 - SÃO JOSÉ DO RtO p
EMAIL: finânceiro@asrociacaorenascer.org.br

, rlK
ANEXo Rp-14 - REpASSES Ao rERc;;;ó:Éiâà: #ffil,srRA'vo TNTEGRAL DAS REcETTAS E

DESPESAS - TERMO DE COLÁBORAÇAO/FOMENTO

(Í)REcuRsosPRóPR os DA ENr R§OOO

(G) ToÍÂL Dr REcuRsosDrspoNÍvErsNo pEníoDo (É + F) R51 880.00

(1) Vêúai Fedêral, Estaduã ou Municipal,devendoserêaboradoum ânero pàrà cáda ronle de r.curso,
(2)lncluirvalôrês pr4istos nô dêrcicio antedorêíepàss.dos ne5tê êxercício.
(3) R€cênas com esrâcionamênto, ãr!guéis, entre outra3,

O(s) sisnatário(s), nâ quâlidãdê dê reprêsêntante(s) dã Associação Renàscer vem indicãr, na forrna abaixo detalhadê, as

despêsas incorridas e pãsas 1e quâdrimestrê do exercício/2o19 bem como as despesas a pasar no periodo sesuinte.

DEMoNsTRAÍrvo DAs DÉspEsas rNconRlDAs No pERíoDo

oRr6rM DOs iECUnSO6 {4)r Munlcapar

íH) í)
(1=H+tl

SEGUINTES(R$)

{a)Verbâr Fedêrà1, Estaduã, Munlcipale Recursos Próprios, devendô §erelabôrado um anero pâra cadá fonle dê r€curuô.

oEMorlsrRATrvo Do sarDo FTNANcETRo Do PERioDo

1c)ÍoraL DE ÂEcuRsos DlspoNívEL No pEFÍooo

{r) DESPESÂs PAcas No PEFíoDo {H.0

{rO REcuRso púBlrco NÁo apl cÂoo lE (r - F)j

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚ sLICO

(M)vaLoR auroRrzaDo paRA apLrcaçÃo No pERÍooosEcurNrE {K-L)

Declaro(amos), na qualidadê dê rêsponsável(.s) pêla epirrafãda, sob as pênas

fiÉ\ndicados, conforme
dà Lêi, quê a despêsã
programa de tÉbálhorê acionada comprova a exata apicação dos recursos

aprovado, propostoao órcão Público Parcei.o.

São lose dô Rio Prero 13 de Maio de 2019

Responsáveis pela Organizàção da Soci€dade civ

AV. AMÉL|ACURY GABRIEL,4701 FoNE (017)32í3,9595 -cEp:15075-220-sÃoJosÉDoRropRETo-sp
E MA I L: fina nceiro@ associa caoren ascêr.org. b r